

Dansk Italiensk Strikvarekompagni A/S

CVR-nr. 66677516

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.02.2013.

Dirigent

Navn: Carsten Jørgen Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Italiensk Strikvarekompagni A/S
Toldbodgade 73
1253 København K

CVR-nr.: 66677516

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Carsten Jørgen Hansen

Connie Hansen

Nils Christian Hansen

Direktion

Carsten Jørgen Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har tidligere afviklet hidtidige drevne driftsaktiviteter inden for detailvirksomhed. Herefter har selskabet fremlejet samtlige rettigheder til det lejemål, hvorfra selskabets tidligere aktiviteter har været drevet, og selskabet henligger, når bortses herfra, som et hvilende selskab. Rettigheden er solgt i 2010.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 209 t.kr, hvilket er vurderet til at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.300)	(13)
Driftsresultat		(18.300)	(13)
Andre finansielle indtægter	2	62.975	131
Andre finansielle omkostninger	3	(147.200)	(322)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(102.525)	(204)
Skat af ordinært resultat	4	(106.106)	50
Årets resultat		<u>(208.631)</u>	<u>(154)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(208.631)	(154)
		<u>(208.631)</u>	<u>(154)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Udskudt skat	5	0	107
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>107</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>107</u>
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		8.086	22
Tilgodehavender		<u>8.086</u>	<u>24</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.868
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.868</u>
Likvide beholdninger		<u>21.850</u>	<u>1.598</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.936</u>	<u>3.490</u>
Aktiver		<u><u>29.936</u></u>	<u><u>3.597</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(521.342)</u>	<u>(2.512)</u>
Egenkapital		<u>(21.342)</u>	<u>(2.012)</u>
Bankgæld		100	3.548
Anden gæld		<u>51.178</u>	<u>2.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.278</u>	<u>5.609</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.278</u>	<u>5.609</u>
Passiver		<u>29.936</u>	<u>3.597</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.511.966)	(2.011.966)
Kapitalforhøjelse	0	2.199.255	2.199.255
Årets resultat	0	(208.631)	(208.631)
Egenkapital ultimo	500.000	(521.342)	(21.342)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, da hovedaktionæren understøtter selskabet finansielt frem til 31.12.2013

	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.709	0
Dagsværdireguleringer	59.084	0
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	182	0
Øvrige finansielle indtægter	0	131
	62.975	131
	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	69.520	101
Dagsværdireguleringer	31.860	172
Øvrige finansielle omkostninger	45.820	49
	147.200	322
	2012	2011
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	106.106	(51)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	106.106	(50)
	2012	2011
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Gældsforpligtelser	0	3
Fremførbare skattemæssige underskud	0	104
	0	107

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været nogen ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.